
7 декабря 2019г. г.Курган, с/к имени В.Ф. Горбенко

1 Департамент агропромышленного комплекса 2262,6 2 1:55,48 1 3 1
2 Управление по физической культуре и спорту 2294,4 1 2:06,07 5 6 2
3 Департамент природных ресурсов и охраны окружающей среды 2003,3 4 2:02,69 3 7 3
4 Главное управление по труду и занятости населения 1854,85 7 2:02,73 4 11 4
5 Курганская областная Дума 2009,4 3 2:14,57 10 13 5
6 Администрация города Шадринска 1986 5 2:12,73 8 13 6
7 Управление защиты населения от ЧС и обеспечения пожарной безопасности 1532,15 11 1:57,01 2 13 7
8 Аппарат Губернатора 1862,2 6 2:14,02 9 15 8
9 Департамент промышленности и транспорта 1682,3 10 2:10,34 7 17 9

10 Главное управление социальной защиты населения 1216,9 12 2:08,55 6 18 10
11 Органы местного самоуправления г.Кургана 1802,3 8 2:21,71 11 19 11
12 Департамент образования и науки 1689,4 9 н/я 9 12
13 Государственная жилищная инспекция 1125,7 13 н/я 13 13

1 Шадринский район 2836,1 2 1:40,33 1 3 1
2 Далматовский район 2895,5 1 1:43,41 3 4 2
3 Кетовский район 2579,1 5 1:42,83 2 7 3
4 Щучанский район 2723,7 4 1:54,97 4 8 4
5 Каргапольский раойн 2810,7 3 2:03,13 8 11 5
6 Звериноголовский район 2450,8 11 2:01,74 6 17 6
7 Шатровский район 2511,2 10 2:12,26 10 20 7
8 Катайский район 2410,55 16 1:56,51 5 21 8
9 Мишкинский район 2390,8 13 2:06,22 9 22 9

10 Лебяжьевский район 2532,2 9 2:15,42 14 23 10
11 Петуховский район 2536,1 8 2:21,26 16 24 11
12 Юргамышский район 2460,1 12 2:14,77 13 25 12
13 Шумихинский район 2397,7 14 2:12,27 11 25 13
14 Макушинский район 2551,4 7 2:31,91 19 26 14
15 Белозерский район 1345,65 22 2:02,32 7 29 15
16 Куртамышский район 2450,55 15 2:17,19 15 30 16
17 Притобольный район 2228,05 18 2:13,74 12 30 17
18 Целинный район 2086,25 19 2:22,20 17 36 18
19 Половинский район 2299,15 17 2:42,09 20 37 19
20 Альменевский район 1706,85 21 2:27,78 18 39 20
21 Варгашинский район 2574,5 6 н/я 6 21
22 Мокроусовский район 1873,3 20 н/я 20 22

1 Главное управление МЧС 2704,25 1 1:24,55 1 2 1
2 УМВД России 2608,55 2 1:28,80 2 4 2
3 Следственное управление Следственного комитета 2601,85 4 2:01,30 3 7 3
4 ИК-2 УФСИН 2632,75 3 2:38,96 5 8 4
5 Управление Роскомнадзора 2247,6 5 2:05,42 4 9 5

Главный судья __________ Э.В. Алексеев

Место

3 группа

Главный секретарь ____________ В.В. Рычков

КОМАНДНАЯ БОРЬБА

ИТОГО
очков Место

2 группа
№
п/п Организация, район Результат

1 этапа
Место 

1 этапа
Результат

2 этапа
Место

 2 этапа
ИТОГО
очков

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГИ
физкультурного мероприятия среди сотрудников исполнительных органов государственной власти Курганской области, территориальных органов 

федеральных органов исполнительной власти в Курганской области, 
органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Курганской области, 

по выполнению норм Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО

1 группа
№
п/п Организация, район Результат

1 этапа
Место 

1 этапа
Результат

2 этапа
Место

 2 этапа



Результат

Сред.коэф-т

Итого

Лимонов Антон 25 1 2:22,40
Алабушева Наталья 29 1 1,0625
Шумков Виталий 41 1,15
Дудина Татьяна 30 1,1
Чугунов Сергей Н. 38 1,1 2:15,53
Болтнева Наталья П. 36 1,1 1,0750
Андреева Ирина В. 30 1,1
Акулов Александр В. 27 1
Рязанова Светлана В. 46 1,15 2:21,14
Ефремов Михаил Т. 58 1,2 1,1500
Еланцев Сергей А. 49 1,15
Рыжова Елена Ю. 36 1,1
Братчикова Ольга С. 45 1,15 2:23,01
Орлова Елена А. 44 1,15 1,1125
Филонов Виталий В. 22 1
Шляпников Дмитрий Л. 45 1,15
Попов Павел А. 39 1,1 2:19,37
Шуткин Артем В. 39 1,1 1,0500
Туганова Анна А. 21 1
Захарова Мария П. 24 1
Жиляков Дмитрий А. 29 1 2:20,12
Черепанов Алексей П. 32 1,1 1,0750
Мусягина Кристина В. 30 1,1
Распопова Елена С. 32 1,1
Егоров Денис 24 1 2:34,11
Швечиков Александр 43 1,15 1,0875
Пирко Яна А. 31 1,1
Сабгайда Екатерина 37 1,1
Архипов Владимир В. 33 1,1 2:09,92
Киселева Наталья И. 51 1,2 1,1250
Козлов Павел В. 31 1,1
Корнилова Наталья О. 34 1,1
Фролов Дмитрий 40 1,15 2:39,80
Колташев Олег 50 1,2 1,1875
Дашечкина Татьяна 62 1,25
Шульгина Оксана 47 1,15
Бубнова Наталья 34 1,1 2:11,89
Марамыгин Марк 26 1 1,0750
Останина Татьяна 32 1,1
Соколов Николай 35 1,1
Михайлов Алексей М. 41 1,15 1:35,46
Безбородов Сергей Н. 43 1,15 1,0750
Полышева Александра Б. 29 1
Бобырева Екатерина В. 28 1

11
УМВД России по Курганской 

области 1:28,80

9 Областная Дума
2:14,57

10

Департамент природных 
ресурсов и охраны 

окружающей среды Курганской 
области 2:02,69

7
Органы местного 

самоуправления города Кургана 2:21,71

8
Департамент 

агропромышленного комплекса 1:55,48

5
Администрация города 

Шадринска 2:12,73

6
Департамент промышленности 

и транспорта Курганской 
области 2:10,34

3
Главное управление по труду и 

занятости населения 
Курганской области 2:02,73

4
Главное управление 

социальной защиты населения 
Курганской области 2:08,55

1 Аппарат Правительства
2:14,02

2
Управление по физической 

культуре и спорту Курганской 
области 2:06,07

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
физкультурного мероприятия среди сотрудников исполнительных органов государственной власти Курганской области, 

территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в Курганской области, органов местного 
самоуправления муниципальных районов и городских округов Курганской области, по выполнению норм Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса ГТО

7 декабря 2019г. бассейн "Олимп", г.Курган

№
п/п Название команд Ф.И. участника Полных лет

Ко
эф

ф
иц

ие
нт



Результат

Сред.коэф-т

Итого

Коленов Антон В. 37 1,1 2:42,93
Амурзаков Азамат А. 21 1 1,0250
Агафонова Виктория Ю. 24 1
Березникова Анастасия А. 21 1
Тимофеев Николай В. 41 1,15 2:19,53
Юшков Дмитрий Н. 41 1,15 1,1125
Шаблинская Ольга П. 29 1
Овчинникова Елена А 48 1,15
Красовский Антон 26 1 2:07,36
Колясникова Ирина 32 1,1 1,0500
Витязева Евгения 36 1,1
Абрамов Руслан 27 1
Сутормин Михаил Ю. 34 1,1 1:33,00
Кульпин Юрий Ю. 34 1,1 1,1000
Гаврилова Светлана Е. 35 1,1
Шалимова Юлия А. 32 1,1
Сегин Андрей В. 48 1,15 2:16,02
Митрова Татьяна А. 53 1,2 1,1625
Шалаева Юлия Ю. 43 1,15

Клюкин Валерий В. 46 1,15
Косов Павел А. 38 1,1 2:33,30
Богданов Владимир 31 1,1 1,1375
Зяблова Клавдия В. 31 1,1
Илларионова Любовь И. 61 1,25
Подгорбунских Александр Ю. 58 1,2 2:29,19
Битков Антон Н. 25 1 1,0875
Гневашева Наталья Л. 42 1,15
Кознова Виктория Э. 26 1
Грязнов Алексей В. 47 1,15 2:09,34
Кудлай Николай А. 37 1,1 1,1250
Карликова Ольга Н. 41 1,15
Кровякова Татьяна С. 35 1,1
Зеленов Василий П. 34 1,1 2:23,57
Петров Александр В. 47 1,15 1,1375
Кайгородова Оксана М. 41 1,15
Марфицина Елена А. 42 1,15
Лешенок Алексей А. 39 1,1 2:49,00
Исакова Ольга А. 43 1,15 1,1125
Чеботина Анна Н. 24 1
Васильев Александр М. 54 1,2
Воротников Илья С. 32 1,1 1:51,17
Копытина Екатерина С. 31 1,1 1,0750
Теплоухова Лариса В. 36 1,1
Лобов Евгений Н. 25 1
Губанов Игорь В. 47 1,15 2:30,66
Васильев Роман В. 32 1,1 1,1125
Мандрыченко Юлия В. 39 1,1
Васильева Марина В. 30 1,1
Булгаков Андрей В. 53 1,2 2:15,44
Перепелица Оксана В. 35 1,1 1,1625
Кузнецов Владимир В. 56 1,2
Григорьева Наталья В. 45 1,15

24 Катайский район
1:56,51

22 Далматовский район
1:43,41

23 Лебяжьевский район
2:15,42

20 Мишкинский район
2:06,22

21 Макушинский район
2:31,91

18 Куртамышский район
2:17,19

19 Щучанский район
1:54,97

16

Управление защиты населения 
от ЧС и обеспечения пожарной 

безопасности Курганской 
области 1:57,01

17 Юргамышский район
2:14,77

14
Следственное управление 

Следственного комитета РФ по 
Курганской области 2:01,30

15
Главное Управление МЧС 

России по Курганской области 1:24,55

12 ФКУ ИК-2 УФСИН
2:38,96

13
Управление Роскомнадзора по 

Курганской области 2:05,42

№
п/п Название команд Ф.И. участника Полных лет

Ко
эф

ф
иц

ие
нт



Результат

Сред.коэф-т

Итого

Веливченко Алексей В. 25 1 2:58,30
Менщиков Борис Г. 56 1,2 1,1000
Никонова Алена В. 31 1,1
Обухова Алена А. 36 1,1
Ефименко Игорь В. 32 1,1 2:24,79
Резник Павел А. 24 1 1,0250
Храмцова Татьяна А. 26 1
Яровенко Юлия В. 22 1
Голов Дмитрий М. 32 1,1 1:47,86
Бушманов Михаил Ю. 36 1,1 1,0750
Семенова Надежда А. 27 1
Герасимович Ольга В. 39 1,1
Денисов Владислав Г. 44 1,15 2:32,11
Логинова Елена Н. 51 1,2 1,1500
Клещева Наталья И. 43 1,15
Юкотин Николай В. 31 1,1
Гагарина Ольга А. 52 1,2 2:18,52
Кошкарова Анжела Г. 24 1 1,1250
Показаньев Владимир В. 52 1,2
Попов Александр С. 39 1,1
Речкина Наталья А. 33 1,1 2:19,14
Проскурякова Анастасия А. 30 1,1 1,1375
Человечков Всеволод В. 45 1,15
Макаров Петр А. 51 1,2
Романенко Юрий В. 56 1,2 2:32,86
Метлева Мария Н. 29 1 1,0750
Сединкина Алена А. 32 1,1
Антропов Андрей М. 25 1
Лесовой Дмитрий Ю. 38 1,1 2:37,14
Нечеухин Валерий Г. 49 1,15 1,1750
Зуева Людмила В. 55 1,2
Павенко Лариса Н. 61 1,25
Коурова Людмила А. 55 1,2 2:23,04
Комиссарова Ольга В. 51 1,2 1,1750
Подсухин Александр П. 46 1,15
Коркин Андрей А. 41 1,15
Довгань Илья О. 22 1 1:56,97
Довгань Олег Г. 49 1,15 1,1375
Векшина Светлана В. 58 1,2
Емельянова Елена Н. 51 1,2
Шарыпов Сергей В. 50 1,2 2:32,10
Елесина Людмила В. 45 1,15 1,1500
Герасимович Ольга Н. 38 1,1
Шаляпин Виктор В. 41 1,15
Сабиров Альфред Р. 26 1 2:31,47
Деменев Антон Н. 34 1,1 1,0250
Деменева Анна Н. 27 1
Прохорова Юлия В. 29 1

Главный судья _____________ Э.В. Алексеев

35 Шатровский район
2:12,26

36 Альменевский район
2:27,78

33 Звериноголовский район
2:01,74

34 Кетовский район
1:42,83

31 Мокроусовский район
2:22,20

32 Притобольный район
2:13,74

29 Каргапольский район
2:03,13

30 Белозерский район
2:02,32

27 Шадринский район
1:40,33

28 Шумихинский район
2:12,27

25 Половинский район
2:42,09

26 Петуховский район
2:21,26

№
п/п Название команд Ф.И. участника Полных лет

Ко
эф

ф
иц

ие
нт



г.Курган, с/к имени В.Ф. Горбенко

М
ес

то

Фамилия, имя Организация, район Возраст

ко
эф

ф
иц

.

Д
ар

тс

м
ес

то очки

пр
ес

с

м
ес

то очки

от
жи

м
ан

ие
 

м
ес

то очки

ги
бк

ос
ть

 

м
ес

то очки

пр
ы

жо
к

м
ес

то очки сумма очки 
за знак ИТОГО

Туганова Анна Администрация г.Шадринска 21 1 69 15 102 57 3 130 107 1 160 18 40 77 195 22 95 564 15 579 1986
Перцев Дмитрий Администрация г.Шадринска 35 1,1 79 17 100 33 56 61 51 35 92 13 39 78 232 34 83 414 15 470,4
Сорокин Сергей Администрация г.Шадринска 29 1 82 8 109 37 44 73 51 35 92 12 41 76 251 15 102 452 452
Захарова Мария Администрация г.Шадринска 24 1 45 79 38 48 18 99 38 10 107 13 63 54 199 18 99 397 15 412
Бритвин Александр Администрация г.Шадринска 35 1,1 72 51 66 ЛОЖЬ #### #### #### 66 72,6
Шумков Виталий Аппарат Губернатора 41 1,15 76 27 90 53 11 106 83 12 105 17 25 92 238 27 90 483 15 570,5 1854,85
Казаков Владимир Аппарат Губернатора 34 1,1 59 98 19 50 18 99 51 35 92 19 15 102 251 15 102 414 455,4
Земляных Елизавета Аппарат Губернатора 22 1 40 84 33 43 28 89 22 28 89 27 4 120 208 9 108 439 439
Дудина Татьяна Аппарат Губернатора 30 1,1 54 62 55 43 28 89 5 68 48 22 24 93 169 62 55 340 10 384
Лисицын Денис Аппарат Губернатора 28 1 51 111 6 ЛОЖЬ #### #### #### 6 6
Рыжова Елена Глав. упр. по труду и занятости 36 1,1 77 2 140 44 27 90 17 44 73 25 11 106 204 12 105 514 15 580,4 1862,2
Еланцев Сергей Глав. упр. по труду и занятости 49 1,15 80 14 103 51 16 101 35 60 57 7 60 57 207 66 51 369 15 439,4
Тельминова Анастасия Глав. упр. по труду и занятости 29 1 55 57 60 29 57 60 18 40 77 23 18 99 192 26 91 387 15 402
Сметанских Станислав Глав. упр. по труду и занятости 41 1,15 73 44 73 39 40 77 41 55 62 3 69 48 224 52 65 325 373,8
Ксенофонтов Игорь Глав. упр. по труду и занятости 42 1,15 70 59 58 ЛОЖЬ #### #### #### 58 66,7
Филонов Виталий Главное управ. соц. защ. населения 22 1 62 89 28 49 23 94 53 32 85 5 65 52 259 10 107 366 366 1216,9
Шляпников Дмитрий Главное управ. соц. защ. населения 45 1,15 73 44 73 25 76 41 23 75 42 -6 83 34 216 59 58 248 285,2
Удовик Надежда Главное управ. соц. защ. населения 30 1,1 59 50 67 22 71 46 2 74 42 13 63 54 120 80 37 246 270,6
Поликарпова Виктория Главное управ. соц. защ. населения 26 1 65 29 88 23 68 49 0 76 39 4 78 39 150 76 41 256 256
Козлова Юлия Главное управ. соц. защ. населения 42 1,15 43 83 34 ЛОЖЬ #### #### #### 34 39,1
Хромова Елена Гос. жил. инспекция 33 1,1 46 77 40 30 53 64 14 49 68 14 55 62 190 28 89 323 355,3 1125,7
Терентьева Оксана Гос. жил. инспекция 41 1,15 35 87 30 5 79 38 0 76 37 14 55 62 136 79 38 205 235,8
Кузнецов Дмитрий Гос. жил. инспекция 39 1,1 56 104 13 30 70 47 24 74 43 3 69 48 191 75 42 193 212,3
Пысин Дмитрий Гос. жил. инспекция 33 1,1 57 103 14 ЛОЖЬ 40 58 59 4 68 49 215 61 56 178 195,8
Казаков Анатолий Гос. жил. инспекция 43 1,15 64 85 32 ЛОЖЬ 42 52 65 #### #### 97 15 126,6
Бригида Дарья Департамен образования 34 1,1 66 22 95 50 14 103 12 53 64 21 26 91 170 58 59 412 453,2 1689,4
Кочеров Андрей Департамен образования 42 1,15 85 4 120 33 56 61 25 72 45 6 63 54 219 58 59 339 15 404,9

7 декабря 2019г.

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
физкультурного мероприятия среди сотрудников исполнительных органов государственной власти Курганской области, территориальных органов федеральных 
органов исполнительной власти в Курганской области, органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Курганской области, по 

выполнению норм Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО



Конева Кристина Департамен образования 23 1 60 48 69 36 40 77 22 28 89 18 40 77 180 40 77 389 389
Сорогин Евгений Департамен образования 37 1,1 73 44 73 37 44 73 17 82 35 6 63 54 194 74 43 278 10 315,8
Кочеров Андрей Департамен образования 42 1,15 78 20 97 ЛОЖЬ #### #### #### 97 15 126,6
Киселева Наталья Департамент агропр. комплекса 51 1,2 77 2 140 46 24 93 35 11 106 28 2 140 166 64 53 532 15 653,4 2262,6
Козлов Павел Департамент агропр. комплекса 31 1,1 70 59 58 37 44 73 91 9 108 18 21 96 260 8 109 444 15 503,4
Архипов Владимир Департамент агропр. комплекса 33 1,1 71 54 63 31 69 48 92 8 109 24 6 112 256 11 106 438 15 496,8
Корнилова Наталья Департамент агропр. комплекса 34 1,1 75 6 112 39 36 81 26 22 95 18 40 77 185 34 83 448 492,8
Архипов Владимир Департамент агропр. комплекса 33 1,1 77 25 92 ЛОЖЬ #### #### #### 92 15 116,2
Соколов Николай Департамент прир. ресурс. 35 1,1 86 2 140 35 51 66 135 3 130 10 49 68 231 36 81 485 15 548,5 2003,3
Ковшова Алина Департамент прир. ресурс. 28 1 66 22 95 55 5 115 23 25 92 14 55 62 200 15 102 466 15 481
Торосян Сюзанна Департамент прир. ресурс. 27 1 63 34 83 41 35 92 23 25 92 21 26 91 196 19 98 456 15 471
Марамыгин Марк Департамент прир. ресурс. 26 1 73 44 73 43 36 81 87 11 106 18 21 96 255 12 105 461 461
Саркисов Андрей Департамент прир. ресурс. 30 1,1 65 79 38 ЛОЖЬ #### #### #### 38 41,8
Бояркина Татьяна Департамент промыш. и транспорта 38 1,1 50 71 46 51 12 105 36 11 106 28 2 140 200 15 102 499 15 563,9 1682,3
Саблин Владимир Департамент промыш. и транспорта 30 1,1 71 54 63 60 2 140 69 21 96 5 65 52 250 17 100 451 10 506,1
Бобырева Анна Департамент промыш. и транспорта 24 1 69 15 102 16 76 41 9 63 54 12 69 48 180 40 77 322 322
Храмых Геннадий Департамент промыш. и транспорта 24 1 65 79 38 13 82 35 20 80 37 -2 79 38 235 33 84 232 232
Ковалев Владимир Департамент промыш. и транспорта 30 1,1 69 64 53 ЛОЖЬ #### #### #### 53 58,3
Фролов Дмитрий Областная Дума 40 1,15 74 36 81 57 6 112 42 52 65 20 10 107 230 39 78 443 15 524,5 2009,4
Володина Евгения Областная Дума 28 1 64 33 84 54 7 110 30 16 101 20 32 85 210 5 115 495 15 510
Сигуев Максим Областная Дума 27 1 65 79 38 56 9 108 45 46 71 16 32 85 270 3 130 432 15 447
Карпова Елена Областная Дума 46 1,15 55 57 60 37 39 78 14 49 68 23 18 99 160 70 47 352 15 419,8
Фролов Дмитрий Областная Дума 40 1,15 74 36 81 ЛОЖЬ #### #### #### 81 15 108,2
Коленова Татьяна Орган местного самоуп. г.Кургана 31 1,1 63 34 83 54 7 110 4 72 45 24 14 103 207 10 107 448 15 507,8 1802,3
Кадникова Марина Орган местного самоуп. г.Кургана 30 1,1 54 62 55 48 18 99 26 22 95 24 14 103 182 37 80 432 15 490,2
Маленик Евгений Орган местного самоуп. г.Кургана 30 1,1 76 27 90 52 14 103 32 65 52 15 35 92 205 67 50 387 15 440,7
Фатьянов Евгений Орган местного самоуп. г.Кургана 59 1,2 68 69 48 27 73 44 34 63 54 2 72 45 180 78 39 230 15 291
Постовалов Игорь Орган местного самоуп. г.Кургана 57 1,2 68 69 48 ЛОЖЬ #### #### #### 48 15 72,6
Носков Станислав Управл. защиты насел. от ч.с 46 1,15 76 27 90 35 51 66 61 28 89 9 53 64 230 39 78 387 445,1 1532,15
Владимиров Илья Управл. защиты насел. от ч.с 40 1,15 60 95 22 32 63 54 64 25 92 17 25 92 230 39 78 338 388,7
Митрова Татьяна Управл. защиты насел. от ч.с 53 1,2 52 68 49 23 68 49 12 53 64 17 46 71 164 67 50 283 339,6
Шалаева Юлия Управл. защиты насел. от ч.с 43 1,15 52 68 49 21 72 45 12 53 64 12 69 48 152 74 43 249 286,4
Носков Станислав Управл. защиты насел. от ч.с 46 1,15 71 54 63 ЛОЖЬ #### #### #### 63 72,45
Чугунов Сергей УФКиС 38 1,1 83 6 112 50 18 99 77 16 101 17 25 92 232 34 83 487 15 550,7 2294,4
Болтнева Наталья УФКиС 36 1,1 50 71 46 51 12 105 41 8 109 17 46 71 230 1 160 491 540,1
Акулов Александр УФКиС 27 1 75 31 86 50 18 99 114 4 120 23 8 109 260 8 109 523 15 538
Андреева Ирина УФКиС 30 1,1 72 11 106 47 21 96 35 11 106 14 55 62 196 20 97 467 15 528,7
Васильев Александр УФКиС 48 1,15 81 11 106 ЛОЖЬ #### #### #### 106 15 136,9
Сабиров Альфред Альменевский район 26 1 80 14 103 25 76 41 70 20 97 14 38 79 230 39 78 398 398 1357,55



Аминева Нурия Альменевский район 30 1,1 63 34 83 33 47 70 10 61 56 15 53 64 170 58 59 332 365,2
Прохорова Юлия Альменевский район 29 1 52 68 49 39 36 81 7 65 52 20 32 85 150 76 41 308 308
Цаплин Эдуард Альменевский район 49 1,15 64 85 32 20 79 38 25 72 45 3 69 48 212 63 54 217 249,6
Цаплин Эдуард Альменевский район 49 1,15 64 85 32 ЛОЖЬ #### #### #### 32 36,8
Петухова Татьяна Белозерский район 32 1,1 59 50 67 23 68 49 21 30 87 16 49 68 182 37 80 351 386,1 1336,8
Шевцова Ирина Белозерский район 38 1,1 45 79 38 25 63 54 19 38 79 14 55 62 190 28 89 322 354,2
Гиндулин Вячеслав Белозерский район 51 1,2 69 64 53 20 79 38 21 79 38 10 49 68 188 77 40 237 284,4
Верховых Александр Белозерский район 35 1,1 37 114 3 38 43 74 30 68 49 7 60 57 215 61 56 239 262,9
Зяблов Сергей Белозерский район 50 1,2 66 76 41 ЛОЖЬ #### #### #### 41 49,2
Кормилин Алексей Варгашинский район 35 1,1 82 8 109 50 18 99 23 75 42 19 15 102 261 7 110 462 15 523,2 1982,6
Овчинникова Оксана Варгашинский район 39 1,1 63 34 83 34 45 72 20 32 85 27 4 120 170 58 59 419 15 475,9
Козлова Дарья Варгашинский район 29 1 70 13 104 47 21 96 12 53 64 13 63 54 218 2 140 458 15 473
Ануфриев Александр Варгашинский район 67 1,25 70 59 58 36 49 68 28 69 48 12 41 76 179 81 36 286 15 372,5
Кудреватых Вера Варгашинский район 59 1,2 76 5 115 ЛОЖЬ #### #### #### 115 138
Копытина Екатерина Далматовский район 31 1,1 53 65 52 55 5 115 56 4 120 23 18 99 211 3 130 516 15 582,6 2298,15
Паршуков Андрей Далматовский район 33 1,1 82 8 109 52 14 103 72 18 99 19 15 102 250 17 100 513 15 579,3
Лобов Евгений Далматовский район 28 1 86 2 140 53 11 106 72 18 99 21 9 108 243 24 93 546 15 561
Подкорытова Марина Далматовский район 39 1,1 34 88 29 53 9 108 25 24 93 24 14 103 180 40 77 410 451
Дьячкова Елена Далматовский район 49 1,15 66 22 95 ЛОЖЬ #### #### #### 95 15 124,3
Лобарев Сергей Звериноголовский район 31 1,1 74 36 81 40 39 78 60 29 88 20 10 107 237 30 87 441 15 500,1 1663,25
Комиссарова Ольга Звериноголовский район 51 1,2 58 53 64 28 60 57 42 7 110 -2 80 37 167 63 54 322 15 401,4
Безводенских Тарас Звериноголовский район 41 1,15 70 59 58 30 70 47 53 32 85 2 72 45 195 73 44 279 15 335,9
Филиппова Ольга Звериноголовский район 36 1,1 61 43 74 20 73 44 6 66 50 12 69 48 166 64 53 269 295,9
Захаров Юрий Звериноголовский район 49 1,15 79 17 100 ЛОЖЬ #### #### #### 100 15 130
Кокшарова Анжела Каргапольский раойн 24 1 73 8 109 49 17 100 30 16 101 30 1 160 206 11 106 576 15 591 2125
Стрекаловских Анжелика Каргапольский раойн 27 1 73 8 109 50 14 103 21 30 87 15 53 64 201 14 103 466 15 481
Показаньев Владимир Каргапольский раойн 52 1,2 78 20 97 39 40 77 50 39 78 13 39 78 216 59 58 388 15 480,6
Попов Александр Каргапольский раойн 39 1,1 78 20 97 45 32 85 50 39 78 10 49 68 242 25 92 420 462
Колясников Сергей Каргапольский раойн 54 1,2 77 25 92 ЛОЖЬ #### #### #### 92 110,4
Сенникова Нина Катайский район 50 1,2 71 11 106 36 40 77 18 40 77 20 32 85 176 50 67 412 15 509,4 1584,8
Кашин Андрей Катайский район 54 1,2 61 92 25 46 29 88 41 55 62 0 77 40 220 56 61 276 15 346,2
Нестерова Дарья Катайский район 28 1 44 81 36 31 49 68 0 76 40 21 26 91 185 34 83 318 318
Кузнецов Владимир Катайский район 56 1,2 62 89 28 33 56 61 23 75 42 11 47 70 203 68 49 250 300
Таушканова Юлия Катайский район 49 1,15 65 29 88 ЛОЖЬ #### #### #### 88 10 111,2
Щепелева Елена Кетовский район 36 1,1 62 39 78 34 45 72 40 9 108 26 8 109 194 24 93 460 15 521 2020,8
Кокшарова Наталья Кетовский район 31 1,1 55 57 60 42 31 86 15 46 71 21 26 91 194 24 93 401 15 456,1
Заев Олег Кетовский район 31 1,1 73 44 73 32 63 54 63 26 91 18 21 96 231 36 81 395 15 449,5
Касаткин Андрей Кетовский район 31 1,1 68 69 48 46 29 88 63 26 91 16 32 85 228 47 70 382 15 435,2
Скутин Сергей Кетовский район 55 1,2 85 4 120 ЛОЖЬ #### #### #### 120 15 159



Кознова Виктория Куртамышский район 26 1 66 22 95 43 28 89 20 32 85 18 40 77 195 22 95 441 15 456 1605,6
Битков Антон Куртамышский район 25 1 67 75 42 49 23 94 110 5 115 28 3 130 381 15 396
Иноземцева Елена Куртамышский район 33 1,1 68 19 98 12 78 39 19 38 79 14 55 62 173 55 62 340 15 389
Подгорбунских Александр Куртамышский район 58 1,2 69 64 53 32 63 54 48 44 73 8 56 61 178 82 35 276 15 346,2
Максунов Андрей Куртамышский район 45 1,15 58 101 16 ЛОЖЬ #### #### #### 16 18,4
Мандрыченко Юлия Лебяжьевский район 39 1,1 77 2 140 29 57 60 18 40 77 20 32 85 177 48 69 431 15 489,1 1756,2
Васильева Марина Лебяжьевский район 30 1,1 69 15 102 17 75 42 5 68 46 27 4 120 171 56 61 371 15 423,1
Васильев Роман Лебяжьевский район 32 1,1 60 95 22 25 78 39 51 35 92 11 47 70 247 20 97 320 15 367
Губанов Игорь Лебяжьевский район 47 1,15 54 109 8 37 44 73 35 60 57 18 21 96 230 39 78 312 358,8
Барч Александр Лебяжьевский район 57 1,2 75 31 86 ЛОЖЬ #### #### #### 86 15 118,2
Васильев Александр Макушинский район 54 1,2 79 17 100 48 26 91 65 24 93 17 25 92 220 54 63 439 15 541,8 1943,6
Волосникова Алена Макушинский район 30 1,1 62 39 78 50 14 103 5 68 49 26 8 109 190 28 89 428 15 485,8
Золотарева Юлия Макушинский район 26 1 61 43 74 52 11 106 35 11 106 14 55 62 196 20 97 445 15 460
Силюк Григорий Макушинский район 21 1 74 36 81 32 63 54 33 64 53 -3 81 36 236 32 85 309 309
Приходкина Анна Макушинский район 52 1,2 74 7 110 ЛОЖЬ #### #### #### 110 15 147
Зеленов Василий Мишкинский район 34 1,1 72 51 66 33 56 61 101 6 112 20 10 107 246 22 95 441 15 500,1 1649,5
Марфицына Елена Мишкинский район 42 1,15 67 20 97 35 43 74 15 46 71 21 26 91 164 67 50 383 15 455,5
Зеленина Светлана Мишкинский район 29 1 66 22 95 24 66 51 20 32 85 14 55 62 176 50 67 360 360
Микерин Александр Мишкинский район 39 1,1 69 64 53 26 75 42 42 52 65 10 49 68 212 63 54 282 310,2
Верхотурцев Михаил Мишкинский район 62 1,25 59 98 19 ЛОЖЬ #### #### #### 19 23,75
Антропов Андрей Мокроусовский район 24 1 68 69 48 45 32 85 80 13 104 15 35 92 237 30 87 416 416 1444,4
Сединкина Алена Мокроусовский район 32 1,1 63 34 83 25 63 54 12 53 64 13 63 54 185 34 83 338 371,8
Метлева Мария Мокроусовский район 29 1 57 56 61 25 63 54 20 32 85 9 73 44 180 40 77 321 15 336
Еремин Михаил Мокроусовский район 25 1 66 76 41 33 56 61 45 46 71 2 72 45 197 72 45 263 263
Романенко Юрий Мокроусовский район 56 1,2 68 69 48 ЛОЖЬ #### #### #### 48 57,6
Резинкин Павел Петуховский район 24 1 65 79 38 58 3 130 80 13 104 24 6 112 255 12 105 489 15 504 1789,6
Ефименко Игорь Петуховский район 32 1,1 74 36 81 50 18 99 45 46 71 17 25 92 247 20 97 440 484
Яровенко Юлия Петуховский район 22 1 40 84 33 47 21 96 15 46 71 27 4 120 192 26 91 411 411
Храмцова Татьяна Петуховский район 26 1 66 22 95 28 60 57 6 66 51 7 75 42 179 47 70 315 315
Замяткин Александр Петуховский район 53 1,2 71 54 63 ЛОЖЬ #### #### #### 63 75,6
Никонова Алена Половинский район 31 1,1 55 57 62 46 24 93 20 32 85 20 32 85 180 40 77 402 15 457,2 1546,9
Менщиков Борис Половинский район 56 1,2 70 59 58 45 32 85 52 34 83 9 53 64 200 69 48 338 405,6
Обухова Алена Половинский район 36 1,1 58 53 65 36 40 77 16 45 72 7 75 42 180 40 77 333 366,3
Веливченко Алексей Половинский район 25 1 61 92 25 34 54 63 31 66 51 15 35 92 230 39 78 309 309
Хачатуря Армэн Половинский район 38 1,1 54 109 8 ЛОЖЬ #### #### #### 8 8,8
Зуева Людмила Притобольный район 55 1,2 69 15 102 42 31 86 14 49 68 21 26 91 174 54 63 410 15 507 1541,9
Нечеухин Валерий Притобольный район 49 1,15 73 44 73 33 56 61 50 39 78 2 72 45 230 39 78 335 385,3
Павенко Лариса Притобольный район 61 1,25 48 75 42 30 53 64 9 63 54 19 38 79 158 71 46 285 356,3
Лесовой Дмитрий Притобольный район 38 1,1 56 104 13 30 70 47 27 70 47 5 65 52 220 54 63 222 244,2



Комогоров Сергей Притобольный район 57 1,2 66 76 41 ЛОЖЬ #### 41 49,2
Лямзин Дмитрий Целинный район 41 1,15 88 1 160 39 40 77 41 55 62 12 41 76 230 39 78 453 521 1521
Кравченко Александра Целинный район 32 1,1 53 65 52 24 66 51 2 74 43 25 11 106 177 48 69 321 353,1
Песковских Ирина Целинный район 51 1,2 70 13 104 14 77 40 0 76 38 10 72 45 152 74 43 270 324
Киселев Николай Целинный район 64 1,25 71 54 63 35 51 66 11 84 33 -3 81 36 190 76 41 239 298,8
Сытов Александр Целинный район 39 1,1 60 95 22 ЛОЖЬ #### #### #### 22 24,2
Герасимович Ольга Шадринский район 39 1,1 79 1 160 28 60 57 30 16 101 23 18 99 188 32 85 502 15 567,2 2148,7
Савин Владимир Шадринский район 63 1,25 81 11 106 42 38 79 55 31 86 17 25 92 200 69 48 411 15 528,8
Голов Дмитрий Шадринский район 32 1,1 68 69 48 48 26 91 68 23 94 19 15 102 275 2 140 475 522,5
Брюхова Светлана Шадринский район 43 1,15 61 43 74 30 53 64 30 16 101 18 40 77 180 40 77 393 10 462
Копылов Сергей Шадринский район 36 1,1 69 64 53 ЛОЖЬ #### #### #### 53 10 68,3
Шаляпин Виктор Шатровский район 42 1,15 81 11 106 43 36 81 76 17 100 16 32 85 222 53 64 436 15 516,4 1754,3
Шарыпов Сергей Шатровский район 51 1,2 74 36 81 27 73 44 46 45 72 8 56 61 231 36 81 339 15 421,8
Елесина Людмила Шатровский район 46 1,15 46 77 40 30 53 64 33 15 102 13 63 54 186 33 84 344 15 410,6
Герасимович Ольга Шатровский район 39 1,1 67 20 97 33 47 70 10 61 56 17 46 71 171 56 61 355 15 405,5

Шатровский район ### 0 #### ЛОЖЬ #### #### #### 0 0
Денисов Владислав Шумихинский район 44 1,15 74 36 81 37 44 73 45 46 71 19 15 102 225 50 67 394 15 468,1 1626,25
Юкотин Николай Шумихинский район 31 1,1 65 79 38 58 3 130 45 46 71 12 41 76 226 49 68 383 15 436,3
Логинова Елена Шумихинский район 51 1,2 44 81 36 45 26 91 23 25 92 16 49 68 170 58 59 346 15 430,2
Клещева Наталья Шумихинский район 43 1,15 40 84 33 4 80 37 11 59 58 6 77 40 147 78 39 207 10 248,1
Иващенко Людмила Шумихинский район 58 1,2 11 89 28 ЛОЖЬ #### #### #### 28 10 43,6
Карликова Ольга Щучанский район 41 1,15 73 8 109 42 31 86 68 2 140 23 18 99 203 13 104 538 15 633,7 2074,5
Кудлай Николай Щучанский район 37 1,1 78 20 97 32 63 54 101 6 112 20 10 107 244 23 94 464 510,4
Кровякова Татьяна Щучанский район 35 1,1 59 50 67 31 49 68 29 20 97 26 8 109 210 5 115 456 501,6
Грязнов Алексей Щучанский район 47 1,15 78 20 97 33 56 61 35 60 57 8 56 61 210 65 52 328 377,2
Ваганова Светлана Щучанский район 54 1,2 49 74 43 ЛОЖЬ #### #### #### 43 51,6
Богданов Владимир Юргамышский район 31 1,1 75 31 86 44 35 92 80 13 104 17 25 92 239 26 91 465 15 526,5 1662,1
Булыгина Вера Юргамышский район 32 1,1 66 22 95 29 57 60 12 53 64 13 63 54 163 69 48 321 353,1
Демина Татьяна Юргамышский район 39 1,1 58 53 64 20 73 44 11 59 58 24 14 103 153 73 44 313 344,3
Шалашов Денис Юргамышский район 35 1,1 55 107 10 34 54 63 27 70 47 12 41 76 238 27 90 286 15 329,6
Барыло Марина Юргамышский район 52 1,2 62 39 78 ЛОЖЬ #### #### #### 78 15 108,6
Черетских Александр Главное упр. МЧС 35 1,1 83 6 112 61 1 160 58 30 87 31 1 160 268 4 120 639 15 717,9 2540,35
Гусев Максим Главное упр. МЧС 34 1,1 61 92 25 57 6 112 145 2 140 26 5 115 278 1 160 552 15 622,2
Шалимова Юлия Главное упр. МЧС 32 1,1 60 48 69 57 3 130 55 5 115 23 18 99 211 3 130 543 15 612,3
Макарова Алена Главное упр. МЧС 24 1 61 43 74 63 1 160 28 21 96 9 73 44 210 5 115 489 489
Петров Роман Главное упр. МЧС 46 1,15 73 44 73 ЛОЖЬ #### #### #### 73 15 98,95
Коленов Антон ИК-2 УФСИН 37 1,1 63 88 29 53 11 106 305 1 160 9 53 64 250 17 100 459 15 519,9 1725,7
Агафонова Виктория ИК-2 УФСИН 24 1 65 29 88 38 38 79 18 40 77 19 38 79 199 17 100 423 423
Березникова Анастасия ИК-2 УФСИН 21 1 53 65 52 42 31 86 20 32 85 25 11 106 189 31 86 415 415



Амурзаков Азамат ИК-2 УФСИН 21 1 56 104 13 49 23 94 50 39 78 -2 79 38 253 14 103 326 326
Котовщиков Дмитрий ИК-2 УФСИН 35 1,1 65 79 38 ЛОЖЬ #### #### #### 38 41,8
Юшков Дмитрий Роскомнадзор 41 1,15 76 27 90 32 63 54 45 46 71 12 41 76 228 47 70 361 10 425,2 1421,65
Гребенщикова Татьяна Роскомнадзор 31 1,1 62 39 78 31 49 68 0 76 41 18 40 77 175 52 65 329 361,9
Кайгородцева Марина Роскомнадзор 35 1,1 50 71 46 35 43 74 5 68 47 20 32 85 165 66 51 303 333,3
Тимофеев Николай Роскомнадзор 41 1,15 45 113 4 19 81 36 23 75 42 2 72 45 220 56 61 188 216,2
Овчинникова Елена Роскомнадзор 48 1,15 61 43 74 ЛОЖЬ #### #### #### 74 85,1
Витязева Евгения Следственный комитет РФ 36 1,1 65 29 88 53 9 108 14 49 68 16 49 68 182 37 80 412 453,2 1562,2
Красовский Антон Следственный комитет РФ 26 1 72 51 66 58 3 130 50 39 78 8 56 61 266 5 115 450 450
Абрамов Руслан Следственный комитет РФ 27 1 59 98 19 54 10 107 31 66 51 0 77 40 225 50 67 284 284
Колясникова Ирина Следственный комитет РФ 32 1,1 54 62 55 31 49 68 4 72 44 1 79 38 158 71 46 251 276,1
Козлачков Максим Следственный комитет РФ 42 1,15 75 31 86 ЛОЖЬ #### #### #### 86 98,9
Сысолятин Сергей УМВД 35 1,1 75 31 86 47 28 89 69 21 96 31 1 160 238 27 90 521 15 588,1 2214,95
Польшина Александра УМВД 29 1 55 57 60 61 2 140 49 6 112 22 24 93 210 5 115 520 15 535
Вдовин Юрий УМВД 27 1 74 36 81 57 6 112 90 10 107 19 15 102 265 6 112 514 15 529
Ковихова Марина УМВД 38 1,1 48 75 42 48 18 99 62 3 130 16 49 68 175 52 65 404 444,4
Бояркин Олег УМВД 43 1,15 80 14 103 ЛОЖЬ #### #### #### 103 118,5

Главный судья __________ Э.В. Алексеев

Главный секретарь ____________ В.В. Рычков
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1 Кудреватых Вера Варгашинский район 2 ж 59 1,2 76 1
2 Приходкина Анна Макушинский район 2 ж 52 1,2 74 2
3 Дьячкова Елена Далматовский район 2 ж 49 1,15 66 3
4 Таушканова Юлия Катайский район 2 ж 49 1,15 65 4
5 Барыло Марина Юргамышский район 2 ж 52 1,2 62 5
6 Овчинникова Елена Роскомнадзор 3 ж 48 1,15 61 6
7 Ваганова Светлана Щучанский район 2 ж 54 1,2 49 7
8 Козлова Юлия Главное управ. соц. защ. населения 1 ж 42 1,15 43 8
9 Иващенко Людмила Шумихинский район 2 ж 58 1,2 11 9

1 Скутин Сергей Кетовский район 2 м 55 1,2 85 1
2 Васильев Александр УФКиС 1 м 48 1,15 81 2
3 Бояркин Олег УМВД 3 м 43 1,15 80 3
4 Захаров Юрий Звериноголовский район 2 м 49 1,15 79 4
5 Кочеров Андрей Департамен образования 1 м 42 1,15 78 5
6 Колясников Сергей Каргапольский раойн 2 м 54 1,2 77 6
7 Архипов Владимир Департамент агропр. комплекса 1 м 33 1,1 77 7
8 Барч Александр Лебяжьевский район 2 м 57 1,2 75 8
9 Козлачков Максим Следственный комитет РФ 3 м 42 1,15 75 9

10 Фролов Дмитрий Областная Дума 1 м 40 1,15 74 10
11 Петров Роман Главное упр. МЧС 3 м 46 1,15 73 11
12 Бритвин Александр Администрация г.Шадринска 1 м 35 1,1 72 12
13 Замяткин Александр Петуховский район 2 м 53 1,2 71 13
14 Носков Станислав Управл. защиты насел. от ч.с 1 м 46 1,15 71 14
15 Ксенофонтов Игорь Глав. упр. по труду и занятости 1 м 42 1,15 70 15
16 Копылов Сергей Шадринский район 2 м 36 1,1 69 16
17 Ковалев Владимир Департамент промыш. и транспорта 1 м 30 1,1 69 17
18 Постовалов Игорь Орган местного самоуп. г.Кургана 1 м 57 1,2 68 18
19 Романенко Юрий Мокроусовский район 2 м 56 1,2 68 19
20 Зяблов Сергей Белозерский район 2 м 50 1,2 66 20
21 Комогоров Сергей Притобольный район 2 м 57 1,2 66 21
22 Котовщиков Дмитрий ИК-2 УФСИН 3 м 35 1,1 65 22
23 Саркисов Андрей Департамент прир. ресурс. 1 м 30 1,1 65 23
24 Цаплин Эдуард Альменевский район 2 м 49 1,15 64 24
25 Казаков Анатолий Гос. жил. инспекция 1 м 43 1,15 64 25
26 Сытов Александр Целинный район 2 м 39 1,1 60 26
27 Верхотурцев Михаил Мишкинский район 2 м 62 1,25 59 27
28 Максунов Андрей Куртамышский район 2 м 45 1,15 58 28
29 Хачатуря Армэн Половинский район 2 м 38 1,1 54 29
30 Лисицын Денис Аппарат Губернатора 1 м 28 1 51 30

Мужчины

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
физкультурного мероприятия среди сотрудников исполнительных органов государственной власти 

Курганской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в Курганской 
области, органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Курганской 

области, по выполнению норм Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО

7 декабря 2019г.
ДАРТС Руководители

Женщины



г.Курган, с/к имени В.Ф. Горбенко
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1 Кокшарова Анжела Каргапольский раойн 24 1 73 8 109 49 17 100 30 16 101 30 1 160 206 11 106 576 15 591
2 Туганова Анна Администрация г.Шадринска 21 1 69 15 102 57 3 130 107 1 160 18 40 77 195 22 95 564 15 579
3 Польшина Александра УМВД 29 1 55 57 60 61 2 140 49 6 112 22 24 93 210 5 115 520 15 535
4 Володина Евгения Областная Дума 28 1 64 33 84 54 7 110 30 16 101 20 32 85 210 5 115 495 15 510
5 Макарова Алена Главное упр. МЧС 24 1 61 43 74 63 1 160 28 21 96 9 73 44 210 5 115 489 489
6 Стрекаловских Анжелика Каргапольский раойн 27 1 73 8 109 50 14 103 21 30 87 15 53 64 201 14 103 466 15 481
7 Ковшова Алина Департамент прир. ресурс. 28 1 66 22 95 55 5 115 23 25 92 14 55 62 200 15 102 466 15 481
8 Козлова Дарья Варгашинский район 29 1 70 13 104 47 21 96 12 53 64 13 63 54 218 2 140 458 15 473
9 Торосян Сюзанна Департамент прир. ресурс. 27 1 63 34 83 41 35 92 23 25 92 21 26 91 196 19 98 456 15 471
10 Золотарева Юлия Макушинский район 26 1 61 43 74 52 11 106 35 11 106 14 55 62 196 20 97 445 15 460
11 Кознова Виктория Куртамышский район 26 1 66 22 95 43 28 89 20 32 85 18 40 77 195 22 95 441 15 456
12 Земляных Елизавета Аппарат Губернатора 22 1 40 84 33 43 28 89 22 28 89 27 4 120 208 9 108 439 439
13 Агафонова Виктория ИК-2 УФСИН 24 1 65 29 88 38 38 79 18 40 77 19 38 79 199 17 100 423 423
14 Березникова Анастасия ИК-2 УФСИН 21 1 53 65 52 42 31 86 20 32 85 25 11 106 189 31 86 415 415
15 Захарова Мария Администрация г.Шадринска 24 1 45 79 38 48 18 99 38 10 107 13 63 54 199 18 99 397 15 412
16 Яровенко Юлия Петуховский район 22 1 40 84 33 47 21 96 15 46 71 27 4 120 192 26 91 411 411
17 Тельминова Анастасия Глав. упр. по труду и занятости 29 1 55 57 60 29 57 60 18 40 77 23 18 99 192 26 91 387 15 402
18 Конева Кристина Департамен образования 23 1 60 48 69 36 40 77 22 28 89 18 40 77 180 40 77 389 389
19 Зеленина Светлана Мишкинский район 29 1 66 22 95 24 66 51 20 32 85 14 55 62 176 50 67 360 360
20 Метлева Мария Мокроусовский район 29 1 57 56 61 25 63 54 20 32 85 9 73 44 180 40 77 321 15 336
21 Бобырева Анна Департамент промыш. и транспорта 24 1 69 15 102 16 76 41 9 63 54 12 69 48 180 40 77 322 322
22 Нестерова Дарья Катайский район 28 1 44 81 36 31 49 68 0 76 40 21 26 91 185 34 83 318 318
23 Храмцова Татьяна Петуховский район 26 1 66 22 95 28 60 57 6 66 51 7 75 42 179 47 70 315 315
24 Прохорова Юлия Альменевский район 29 1 52 68 49 39 36 81 7 65 52 20 32 85 150 76 41 308 308
25 Поликарпова Виктория Главное управ. соц. защ. населения 26 1 65 29 88 23 68 49 0 76 39 4 78 39 150 76 41 256 256

Женщины 18-29

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
физкультурного мероприятия среди сотрудников исполнительных органов государственной власти Курганской области, территориальных органов федеральных 
органов исполнительной власти в Курганской области, органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Курганской области, по 

выполнению норм Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса ГТО

7 декабря 2019г.



1 Шалимова Юлия Главное упр. МЧС 32 1,1 60 48 69 57 3 130 55 5 115 23 18 99 211 3 130 543 15 612,3
2 Копытина Екатерина Далматовский район 31 1,1 53 65 52 55 5 115 56 4 120 23 18 99 211 3 130 516 15 582,6
3 Рыжова Елена Глав. упр. по труду и занятости 36 1,1 77 2 140 44 27 90 17 44 73 25 11 106 204 12 105 514 15 580,4
4 Герасимович Ольга Шадринский район 39 1,1 79 1 160 28 60 57 30 16 101 23 18 99 188 32 85 502 15 567,2
5 Бояркина Татьяна Департамент промыш. и транспорта 38 1,1 50 71 46 51 12 105 36 11 106 28 2 140 200 15 102 499 15 563,9
6 Болтнева Наталья УФКиС 36 1,1 50 71 46 51 12 105 41 8 109 17 46 71 230 1 160 491 540,1
7 Андреева Ирина УФКиС 30 1,1 72 11 106 47 21 96 35 11 106 14 55 62 196 20 97 467 15 528,7
8 Щепелева Елена Кетовский район 36 1,1 62 39 78 34 45 72 40 9 108 26 8 109 194 24 93 460 15 521
9 Коленова Татьяна Орган местного самоуп. г.Кургана 31 1,1 63 34 83 54 7 110 4 72 45 24 14 103 207 10 107 448 15 507,8
10 Кровякова Татьяна Щучанский район 35 1,1 59 50 67 31 49 68 29 20 97 26 8 109 210 5 115 456 501,6
11 Корнилова Наталья Департамент агропр. комплекса 34 1,1 75 6 112 39 36 81 26 22 95 18 40 77 185 34 83 448 492,8
12 Кадникова Марина Орган местного самоуп. г.Кургана 30 1,1 54 62 55 48 18 99 26 22 95 24 14 103 182 37 80 432 15 490,2
13 Мандрыченко Юлия Лебяжьевский район 39 1,1 77 2 140 29 57 60 18 40 77 20 32 85 177 48 69 431 15 489,1
14 Волосникова Алена Макушинский район 30 1,1 62 39 78 50 14 103 5 68 49 26 8 109 190 28 89 428 15 485,8
15 Овчинникова Оксана Варгашинский район 39 1,1 63 34 83 34 45 72 20 32 85 27 4 120 170 58 59 419 15 475,9
16 Никонова Алена Половинский район 31 1,1 55 57 62 46 24 93 20 32 85 20 32 85 180 40 77 402 15 457,2
17 Кокшарова Наталья Кетовский район 31 1,1 55 57 60 42 31 86 15 46 71 21 26 91 194 24 93 401 15 456,1
18 Витязева Евгения Следственный комитет РФ 36 1,1 65 29 88 53 9 108 14 49 68 16 49 68 182 37 80 412 453,2
19 Бригида Дарья Департамен образования 34 1,1 66 22 95 50 14 103 12 53 64 21 26 91 170 58 59 412 453,2
20 Подкорытова Марина Далматовский район 39 1,1 34 88 29 53 9 108 25 24 93 24 14 103 180 40 77 410 451
21 Ковихова Марина УМВД 38 1,1 48 75 42 48 18 99 62 3 130 16 49 68 175 52 65 404 444,4
22 Васильева Марина Лебяжьевский район 30 1,1 69 15 102 17 75 42 5 68 46 27 4 120 171 56 61 371 15 423,1
23 Герасимович Ольга Шатровский район 39 1,1 67 20 97 33 47 70 10 61 56 17 46 71 171 56 61 355 15 405,5
24 Иноземцева Елена Куртамышский район 33 1,1 68 19 98 12 78 39 19 38 79 14 55 62 173 55 62 340 15 389
25 Петухова Татьяна Белозерский район 32 1,1 59 50 67 23 68 49 21 30 87 16 49 68 182 37 80 351 386,1
26 Дудина Татьяна Аппарат Губернатора 30 1,1 54 62 55 43 28 89 5 68 48 22 24 93 169 62 55 340 10 384
27 Сединкина Алена Мокроусовский район 32 1,1 63 34 83 25 63 54 12 53 64 13 63 54 185 34 83 338 371,8
28 Обухова Алена Половинский район 36 1,1 58 53 65 36 40 77 16 45 72 7 75 42 180 40 77 333 366,3
29 Аминева Нурия Альменевский район 30 1,1 63 34 83 33 47 70 10 61 56 15 53 64 170 58 59 332 365,2
30 Гребенщикова Татьяна Роскомнадзор 31 1,1 62 39 78 31 49 68 0 76 41 18 40 77 175 52 65 329 361,9
31 Хромова Елена Гос. жил. инспекция 33 1,1 46 77 40 30 53 64 14 49 68 14 55 62 190 28 89 323 355,3
32 Шевцова Ирина Белозерский район 38 1,1 45 79 38 25 63 54 19 38 79 14 55 62 190 28 89 322 354,2
33 Кравченко Александра Целинный район 32 1,1 53 65 52 24 66 51 2 74 43 25 11 106 177 48 69 321 353,1
34 Булыгина Вера Юргамышский район 32 1,1 66 22 95 29 57 60 12 53 64 13 63 54 163 69 48 321 353,1
35 Филиппова Ольга Звериноголовский район 36 1,1 61 43 74 20 73 44 6 66 50 12 69 48 166 64 53 269 295,9
36 Демина Татьяна Юргамышский район 39 1,1 58 53 64 20 73 44 11 59 58 24 14 103 153 73 44 313 344,3
37 Кайгородцева Марина Роскомнадзор 35 1,1 50 71 46 35 43 74 5 68 47 20 32 85 165 66 51 303 333,3
38 Удовик Надежда Главное управ. соц. защ. населения 30 1,1 59 50 67 22 71 46 2 74 42 13 63 54 120 80 37 246 270,6

Женщины 30-39



39 Колясникова Ирина Следственный комитет РФ 32 1,1 54 62 55 31 49 68 4 72 44 1 79 38 158 71 46 251 276,1



1 Карликова Ольга Щучанский район 41 1,15 73 8 109 42 31 86 68 2 140 23 18 99 203 13 104 538 15 633,7
2 Брюхова Светлана Шадринский район 43 1,15 61 43 74 30 53 64 30 16 101 18 40 77 180 40 77 393 10 462
3 Марфицына Елена Мишкинский район 42 1,15 67 20 97 35 43 74 15 46 71 21 26 91 164 67 50 383 15 455,5
4 Елесина Людмила Шатровский район 46 1,15 46 77 40 30 53 64 33 15 102 13 63 54 186 33 84 344 15 410,6
5 Карпова Елена Областная Дума 46 1,15 55 57 60 37 39 78 14 49 68 23 18 99 160 70 47 352 15 419,8
6 Шалаева Юлия Управл. защиты насел. от ч.с 43 1,15 52 68 49 21 72 45 12 53 64 12 69 48 152 74 43 249 286,4
7 Клещева Наталья Шумихинский район 43 1,15 40 84 33 4 80 37 11 59 58 6 77 40 147 78 39 207 10 248,1
8 Терентьева Оксана Гос. жил. инспекция 41 1,15 35 87 30 5 79 38 0 76 37 14 55 62 136 79 38 205 235,8
9 Дьячкова Елена Далматовский район 49 1,15 66 22 95 95 15 124,3
10 Таушканова Юлия Катайский район 49 1,15 65 29 88 88 10 111,2
11 Овчинникова Елена Роскомнадзор 48 1,15 61 43 74 74 85,1
12 Козлова Юлия Главное управ. соц. защ. населения 42 1,15 43 83 34 34 39,1

1 Киселева Наталья Департамент агропр. комплекса 51 1,2 77 2 140 46 24 93 35 11 106 28 2 140 166 64 53 532 15 653,4
2 Сенникова Нина Катайский район 50 1,2 71 11 106 36 40 77 18 40 77 20 32 85 176 50 67 412 15 509,4
3 Зуева Людмила Притобольный район 55 1,2 69 15 102 42 31 86 14 49 68 21 26 91 174 54 63 410 15 507
4 Логинова Елена Шумихинский район 51 1,2 44 81 36 45 26 91 23 25 92 16 49 68 170 58 59 346 15 430,2
5 Комиссарова Ольга Звериноголовский район 51 1,2 58 53 64 28 60 57 42 7 110 -2 80 37 167 63 54 322 15 401,4
6 Митрова Татьяна Управл. защиты насел. от ч.с 53 1,2 52 68 49 23 68 49 12 53 64 17 46 71 164 67 50 283 339,6
7 Песковских Ирина Целинный район 51 1,2 70 13 104 14 77 40 0 76 38 10 72 45 152 74 43 270 324
8 Приходкина Анна Макушинский район 52 1,2 74 7 110 110 15 147
9 Кудреватых Вера Варгашинский район 59 1,2 76 5 115 115 138
10 Барыло Марина Юргамышский район 52 1,2 62 39 78 78 15 108,6
11 Ваганова Светлана Щучанский район 54 1,2 49 74 43 43 51,6
12 Иващенко Людмила Шумихинский район 58 1,2 11 89 28 28 10 43,6

Павенко Лариса Притобольный район 61 1,25 48 75 42 30 53 64 9 63 54 19 38 79 158 71 46 285 356,3

Женщины 40-49

Женщины 50-59

Женщины 60-69
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1 Лобов Евгений Далматовский район 28 1 86 2 140 53 11 106 72 18 99 21 9 108 243 24 93 546 15 561
2 Акулов Александр УФКиС 27 1 75 31 86 50 18 99 114 4 120 23 8 109 260 8 109 523 15 538
3 Вдовин Юрий УМВД 27 1 74 36 81 57 6 112 90 10 107 19 15 102 265 6 112 514 15 529
4 Резинкин Павел Петуховский район 24 1 65 79 38 58 3 130 80 13 104 24 6 112 255 12 105 489 15 504
5 Марамыгин Марк Департамент прир. ресурс. 26 1 73 44 73 43 36 81 87 11 106 18 21 96 255 12 105 461 461
6 Сорокин Сергей Администрация г.Шадринска 29 1 82 8 109 37 44 73 51 35 92 12 41 76 251 15 102 452 452
7 Красовский Антон Следственный комитет РФ 26 1 72 51 66 58 3 130 50 39 78 8 56 61 266 5 115 450 450
8 Сигуев Максим Областная Дума 27 1 65 79 38 56 9 108 45 46 71 16 32 85 270 3 130 432 15 447
9 Антропов Андрей Мокроусовский район 24 1 68 69 48 45 32 85 80 13 104 15 35 92 237 30 87 416 416
10 Сабиров Альфред Альменевский район 26 1 80 14 103 25 76 41 70 20 97 14 38 79 230 39 78 398 398
11 Битков Антон Куртамышский район 25 1 67 75 42 49 23 94 110 5 115 28 3 130 381 15 396
12 Филонов Виталий Главное управ. соц. защ. населения 22 1 62 89 28 49 23 94 53 32 85 5 65 52 259 10 107 366 366
13 Амурзаков Азамат ИК-2 УФСИН 21 1 56 104 13 49 23 94 50 39 78 -2 79 38 253 14 103 326 326
14 Силюк Григорий Макушинский район 21 1 74 36 81 32 63 54 33 64 53 -3 81 36 236 32 85 309 309
15 Веливченко Алексей Половинский район 25 1 61 92 25 34 54 63 31 66 51 15 35 92 230 39 78 309 309
16 Абрамов Руслан Следственный комитет РФ 27 1 59 98 19 54 10 107 31 66 51 0 77 40 225 50 67 284 284
17 Еремин Михаил Мокроусовский район 25 1 66 76 41 33 56 61 45 46 71 2 72 45 197 72 45 263 263
18 Храмых Геннадий Департамент промыш. и транспорта 24 1 65 79 38 13 82 35 20 80 37 -2 79 38 235 33 84 232 232
19 Лисицын Денис Аппарат Губернатора 28 1 51 111 6 6 6

1 Черетских Александр Главное упр. МЧС 35 1,1 83 6 112 61 1 160 58 30 87 31 1 160 268 4 120 639 15 717,9
2 Гусев Максим Главное упр. МЧС 34 1,1 61 92 25 57 6 112 145 2 140 26 5 115 278 1 160 552 15 622,2
3 Сысолятин Сергей УМВД 35 1,1 75 31 86 47 28 89 69 21 96 31 1 160 238 27 90 521 15 588,1
4 Паршуков Андрей Далматовский район 33 1,1 82 8 109 52 14 103 72 18 99 19 15 102 250 17 100 513 15 579,3
5 Чугунов Сергей УФКиС 38 1,1 83 6 112 50 18 99 77 16 101 17 25 92 232 34 83 487 15 550,7
6 Соколов Николай Департамент прир. ресурс. 35 1,1 86 2 140 35 51 66 135 3 130 10 49 68 231 36 81 485 15 548,5
7 Богданов Владимир Юргамышский район 31 1,1 75 31 86 44 35 92 80 13 104 17 25 92 239 26 91 465 15 526,5
8 Кормилин Алексей Варгашинский район 35 1,1 82 8 109 50 18 99 23 75 42 19 15 102 261 7 110 462 15 523,2
9 Голов Дмитрий Шадринский район 32 1,1 68 69 48 48 26 91 68 23 94 19 15 102 275 2 140 475 522,5
10 Коленов Антон ИК-2 УФСИН 37 1,1 63 88 29 53 11 106 305 1 160 9 53 64 250 17 100 459 15 519,9
11 Кудлай Николай Щучанский район 37 1,1 78 20 97 32 63 54 101 6 112 20 10 107 244 23 94 464 510,4
12 Саблин Владимир Департамент промыш. и транспорта 30 1,1 71 54 63 60 2 140 69 21 96 5 65 52 250 17 100 451 10 506,1
13 Козлов Павел Департамент агропр. комплекса 31 1,1 70 59 58 37 44 73 91 9 108 18 21 96 260 8 109 444 15 503,4
14 Зеленов Василий Мишкинский район 34 1,1 72 51 66 33 56 61 101 6 112 20 10 107 246 22 95 441 15 500,1
15 Лобарев Сергей Звериноголовский район 31 1,1 74 36 81 40 39 78 60 29 88 20 10 107 237 30 87 441 15 500,1
16 Архипов Владимир Департамент агропр. комплекса 33 1,1 71 54 63 31 69 48 92 8 109 24 6 112 256 11 106 438 15 496,8
17 Ефименко Игорь Петуховский район 32 1,1 74 36 81 50 18 99 45 46 71 17 25 92 247 20 97 440 484
18 Перцев Дмитрий Администрация г.Шадринска 35 1,1 79 17 100 33 56 61 51 35 92 13 39 78 232 34 83 414 15 470,4

Мужчины 18-29

Мужчины 30-39



19 Попов Александр Каргапольский раойн 39 1,1 78 20 97 45 32 85 50 39 78 10 49 68 242 25 92 420 462
20 Казаков Владимир Аппарат Губернатора 34 1,1 59 98 19 50 18 99 51 35 92 19 15 102 251 15 102 414 455,4
21 Заев Олег Кетовский район 31 1,1 73 44 73 32 63 54 63 26 91 18 21 96 231 36 81 395 15 449,5
22 Маленик Евгений Орган местного самоуп. г.Кургана 30 1,1 76 27 90 52 14 103 32 65 52 15 35 92 205 67 50 387 15 440,7
23 Юкотин Николай Шумихинский район 31 1,1 65 79 38 58 3 130 45 46 71 12 41 76 226 49 68 383 15 436,3
24 Касаткин Андрей Кетовский район 31 1,1 68 69 48 46 29 88 63 26 91 16 32 85 228 47 70 382 15 435,2
25 Васильев Роман Лебяжьевский район 32 1,1 60 95 22 25 78 39 51 35 92 11 47 70 247 20 97 320 15 367
26 Шалашов Денис Юргамышский район 35 1,1 55 107 10 34 54 63 27 70 47 12 41 76 238 27 90 286 15 329,6
27 Сорогин Евгений Департамен образования 37 1,1 73 44 73 37 44 73 17 82 35 6 63 54 194 74 43 278 10 315,8
28 Микерин Александр Мишкинский район 39 1,1 69 64 53 26 75 42 42 52 65 10 49 68 212 63 54 282 310,2
29 Верховых Александр Белозерский район 35 1,1 37 114 3 38 43 74 30 68 49 7 60 57 215 61 56 239 262,9
30 Лесовой Дмитрий Притобольный район 38 1,1 56 104 13 30 70 47 27 70 47 5 65 52 220 54 63 222 244,2
31 Кузнецов Дмитрий Гос. жил. инспекция 39 1,1 56 104 13 30 70 47 24 74 43 3 69 48 191 75 42 193 212,3
32 Пысин Дмитрий Гос. жил. инспекция 33 1,1 57 103 14 #### 40 58 59 4 68 49 215 61 56 178 195,8
33 Архипов Владимир Департамент агропр. комплекса 33 1,1 77 25 92 92 15 116,2
34 Бритвин Александр Администрация г.Шадринска 35 1,1 72 51 66 66 72,6
35 Копылов Сергей Шадринский район 36 1,1 69 64 53 53 10 68,3
36 Ковалев Владимир Департамент промыш. и транспорта 30 1,1 69 64 53 53 58,3
37 Саркисов Андрей Департамент прир. ресурс. 30 1,1 65 79 38 38 41,8
38 Котовщиков Дмитрий ИК-2 УФСИН 35 1,1 65 79 38 38 41,8
39 Сытов Александр Целинный район 39 1,1 60 95 22 22 24,2
40 Хачатуря Армэн Половинский район 38 1,1 54 109 8 8 8,8

1 Шумков Виталий Аппарат Губернатора 41 1,15 76 27 90 53 11 106 83 12 105 17 25 92 238 27 90 483 15 570,5
2 Фролов Дмитрий Областная Дума 40 1,15 74 36 81 57 6 112 42 52 65 20 10 107 230 39 78 443 15 524,5
3 Лямзин Дмитрий Целинный район 41 1,15 88 1 160 39 40 77 41 55 62 12 41 76 230 39 78 453 521
4 Шаляпин Виктор Шатровский район 42 1,15 81 11 106 43 36 81 76 17 100 16 32 85 222 53 64 436 15 516,4
5 Денисов Владислав Шумихинский район 44 1,15 74 36 81 37 44 73 45 46 71 19 15 102 225 50 67 394 15 468,1
6 Носков Станислав Управл. защиты насел. от ч.с 46 1,15 76 27 90 35 51 66 61 28 89 9 53 64 230 39 78 387 445,1
7 Еланцев Сергей Глав. упр. по труду и занятости 49 1,15 80 14 103 51 16 101 35 60 57 7 60 57 207 66 51 369 15 439,4
8 Юшков Дмитрий Роскомнадзор 41 1,15 76 27 90 32 63 54 45 46 71 12 41 76 228 47 70 361 10 425,2
9 Кочеров Андрей Департамен образования 42 1,15 85 4 120 33 56 61 25 72 45 6 63 54 219 58 59 339 15 404,9
10 Владимиров Илья Управл. защиты насел. от ч.с 40 1,15 60 95 22 32 63 54 64 25 92 17 25 92 230 39 78 338 388,7
11 Нечеухин Валерий Притобольный район 49 1,15 73 44 73 33 56 61 50 39 78 2 72 45 230 39 78 335 385,3
12 Грязнов Алексей Щучанский район 47 1,15 78 20 97 33 56 61 35 60 57 8 56 61 210 65 52 328 377,2
13 Сметанских Станислав Глав. упр. по труду и занятости 41 1,15 73 44 73 39 40 77 41 55 62 3 69 48 224 52 65 325 373,8
14 Губанов Игорь Лебяжьевский район 47 1,15 54 109 8 37 44 73 35 60 57 18 21 96 230 39 78 312 358,8
15 Безводенских Тарас Звериноголовский район 41 1,15 70 59 58 30 70 47 53 32 85 2 72 45 195 73 44 279 15 335,9
16 Шляпников Дмитрий Главное управ. соц. защ. населения 45 1,15 73 44 73 25 76 41 23 75 42 -6 83 34 216 59 58 248 285,2
17 Цаплин Эдуард Альменевский район 49 1,15 64 85 32 20 79 38 25 72 45 3 69 48 212 63 54 217 249,6
18 Тимофеев Николай Роскомнадзор 41 1,15 45 113 4 19 81 36 23 75 42 2 72 45 220 56 61 188 216,2
19 Васильев Александр УФКиС 48 1,15 81 11 106 106 15 136,9
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20 Захаров Юрий Звериноголовский район 49 1,15 79 17 100 100 15 130
21 Казаков Анатолий Гос. жил. инспекция 43 1,15 64 85 32 97 15 126,6
22 Кочеров Андрей Департамен образования 42 1,15 78 20 97 97 15 126,6
23 Бояркин Олег УМВД 43 1,15 80 14 103 103 118,5
24 Фролов Дмитрий Областная Дума 40 1,15 74 36 81 81 15 108,2
25 Петров Роман Главное упр. МЧС 46 1,15 73 44 73 73 15 98,95
26 Козлачков Максим Следственный комитет РФ 42 1,15 75 31 86 86 98,9
27 Носков Станислав Управл. защиты насел. от ч.с 46 1,15 71 54 63 63 72,45
28 Ксенофонтов Игорь Глав. упр. по труду и занятости 42 1,15 70 59 58 58 66,7
29 Цаплин Эдуард Альменевский район 49 1,15 64 85 32 32 36,8
30 Максунов Андрей Куртамышский район 45 1,15 58 101 16 16 18,4

1 Васильев Александр Макушинский район 54 1,2 79 17 100 48 26 91 65 24 93 17 25 92 220 54 63 439 15 541,8
2 Показаньев Владимир Каргапольский раойн 52 1,2 78 20 97 39 40 77 50 39 78 13 39 78 216 59 58 388 15 480,6
3 Шарыпов Сергей Шатровский район 51 1,2 74 36 81 27 73 44 46 45 72 8 56 61 231 36 81 339 15 421,8
4 Менщиков Борис Половинский район 56 1,2 70 59 58 45 32 85 52 34 83 9 53 64 200 69 48 338 405,6
5 Кашин Андрей Катайский район 54 1,2 61 92 25 46 29 88 41 55 62 0 77 40 220 56 61 276 15 346,2
6 Подгорбунских Александр Куртамышский район 58 1,2 69 64 53 32 63 54 48 44 73 8 56 61 178 82 35 276 15 346,2
7 Кузнецов Владимир Катайский район 56 1,2 62 89 28 33 56 61 23 75 42 11 47 70 203 68 49 250 300
8 Фатьянов Евгений Орган местного самоуп. г.Кургана 59 1,2 68 69 48 27 73 44 34 63 54 2 72 45 180 78 39 230 15 291
9 Гиндулин Вячеслав Белозерский район 51 1,2 69 64 53 20 79 38 21 79 38 10 49 68 188 77 40 237 284,4
10 Скутин Сергей Кетовский район 55 1,2 85 4 120 120 15 159
11 Барч Александр Лебяжьевский район 57 1,2 75 31 86 86 15 118,2
12 Колясников Сергей Каргапольский раойн 54 1,2 77 25 92 92 110,4
13 Замяткин Александр Петуховский район 53 1,2 71 54 63 63 75,6
14 Постовалов Игорь Орган местного самоуп. г.Кургана 57 1,2 68 69 48 48 15 72,6
15 Романенко Юрий Мокроусовский район 56 1,2 68 69 48 48 57,6
16 Зяблов Сергей Белозерский район 50 1,2 66 76 41 41 49,2
17 Комогоров Сергей Притобольный район 57 1,2 66 76 41 41 49,2

1 Савин Владимир Шадринский район 63 1,25 81 11 106 42 38 79 55 31 86 17 25 92 200 69 48 411 15 528,8
2 Ануфриев Александр Варгашинский район 67 1,25 70 59 58 36 49 68 28 69 48 12 41 76 179 81 36 286 15 372,5
3 Киселев Николай Целинный район 64 1,25 71 54 63 35 51 66 11 84 33 -3 81 36 190 76 41 239 298,8
4 Верхотурцев Михаил Мишкинский район 62 1,25 59 98 19 19 23,75

Главный судья __________ Э.В. Алексеев

Главный секретарь ____________ В.В. Рычков
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